
 

 

   News-Release 
2020年 6月 3日 

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行              

〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号                  
 
 
 

小禄支店および高良支店の移転日変更について 
 

 

株式会社 沖縄海邦銀行（頭取：上地 英由）は、この度、2020 年 6 月 8 日（月）に

小禄支店と高良支店を併合し移転を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症

拡大の影響により工事の進捗が遅れ、移転日を下記のとおり変更いたしますので、お知

らせいたします。 

ご利用いただくお客さまには、店舗移転に伴い大変ご不便をおかけする場合もござい

ますが、新装開店しサービス向上へ取り組んで参りますので何卒ご理解を賜りますよう、

よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．変更移転日 2020年 6 月 22日（月） 

 

以 上 

 

かかいいぎぎんん  

《お問い合わせ先》 

総合企画部 経営企画担当 眞榮田 

℡.098-867-2112（直通） 


